
T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

OP LIVORNO (0803008B)
LIVORNO - 14-06-2008 - 22-06-2008

Torneo OP LIVORNO 0803008B

Luogo LIVORNO  [Livorno - Toscana]
Periodo 14-06-2008 - 22-06-2008

Turni 6

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri MAREMMANI FILIBERTO - 

Partecipanti 18

Sito Internet

Senesi Paolo             

1Montesanti Marco         

2
Nelli Marcello           

3
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OP LIVORNO (0803008B)
LIVORNO - 14-06-2008 - 22-06-2008

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 11 2N Senesi Paolo             5.0 ITA 16.0018.0011.5015.25 1586 1669 1794 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1950

2 8 2N Montesanti Marco         4.5 ITA 15.0017.0011.0012.00 1641 1626 1754 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1956

3 12 3N Nelli Marcello           4.0 ITA 19.0019.0014.0014.00 1545 1672 1814 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 1 1961

4 7 2N Vrami Ymer               4.0 ITA 18.0020.0013.5012.50 1700 1573 1652 6 3 2 1 3 2 0 1 3 1 2 0 0 0 1963

5 6 2N Falciani Edoardo         3.5 ITA 17.0019.5012.5010.25 1706 1628 1648 6 3 1 2 4 2 1 1 2 1 0 1 0 0 1991

6 2 1N Giuntoli Stefano         3.5 ITA 16.5017.5011.508.00 1801 1540 1657 6 3 1 2 4 2 0 2 2 1 1 0 0 0 1962

7 9 2N Betti Daniele            3.5 ITA 16.5017.5012.008.00 1605 1631 1658 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1978

8 15 3N Orofino Massimo          3.5 ITA 13.0013.009.50 5.50 1514 1567 1544 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 1 0 1976

9 4 2N Bini Gabriele            3.0 ITA 20.0022.5015.009.00 1766 1606 1600 6 3 0 3 4 1 0 3 2 2 0 0 0 0 1971

10 5 2N Di Candia Roberto        3.0 ITA 17.5018.5012.505.50 1751 1678 1648 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1986

11 18 3N Pazzi Maurizio           2.5 ITA 18.0018.0013.005.00 1377 1637 1472 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 1 0 1957

12 16 3N Rizzacasa Alessandro     2.5 ITA 17.5018.5013.005.50 1508 1668 1563 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 1960

13 10 2N Calzerano Gerardo        2.5 ITA 14.5016.5011.006.75 1587 1707 1571 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1977

14 1 1N Bardi Giuliano           2.5 ITA 13.5015.5010.006.00 1815 1625 1543 6 1 3 2 3 1 1 1 3 0 2 1 0 0 1965

15 3 2N De Nadai Daniele         2.0 ITA 15.0017.0010.004.25 1778 1623 1493 6 1 2 3 2 1 1 0 4 0 1 3 0 0 1976

16 17 NC Menichella Mario         2.0 ITA 15.0016.0010.505.25 1479 1600 1476 6 0 4 2 3 0 2 1 3 0 2 1 0 0 1970

17 13 3N Gianni Gabriele          1.5 ITA 14.5014.5011.001.00 1542 1628 1257 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1971

18 14 3N Genovesi Francesco       1.0 ITA 11.0011.006.50 2.00 1521 1678 1466 4 0 2 2 1 0 1 0 3 0 1 2 0 2 1956
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OP LIVORNO (0803008B)
LIVORNO - 14-06-2008 - 22-06-2008

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

1 1N Bardi Giuliano           ITA TOS PO 1815 1625 1543 1965 M 822116 107985

9 2N Betti Daniele            ITA TOS LU 1605 1631 1658 1978 M 130715

4 2N Bini Gabriele            ITA TOS FI 1766 1606 1600 1971 M 849413 103460

10 2N Calzerano Gerardo        ITA TOS PI 1587 1707 1571 1977 M 106076

3 2N De Nadai Daniele         ITA TOS LI 1778 1623 1493 1976 M 833673 127643

5 2N Di Candia Roberto        ITA PUG FG 1751 1678 1648 1986 M 856649 122680

6 2N Falciani Edoardo         ITA TOS LI 1706 1628 1648 1991 M 115597

14 3N Genovesi Francesco       ITA TOS LI 1521 1678 1466 1956 M 131337

13 3N Gianni Gabriele          ITA TOS LU 1542 1628 1257 1971 M 127646

2 1N Giuntoli Stefano         ITA TOS LI 1801 1540 1657 1962 M 835897 107754

17 NC Menichella Mario         ITA TOS PI 1479 1600 1476 1970 M 132580

8 2N Montesanti Marco         ITA TOS PI 1641 1626 1754 1956 M 135150

12 3N Nelli Marcello           ITA TOS LI 1545 1672 1814 1961 M 110657

15 3N Orofino Massimo          ITA TOS LI 1514 1567 1544 1976 M 103949

18 3N Pazzi Maurizio           ITA TOS LI 1377 1637 1472 1957 M 128236

16 3N Rizzacasa Alessandro     ITA TOS LI 1508 1668 1563 1960 M 121100

11 2N Senesi Paolo             ITA TOS LI 1586 1669 1794 1950 M 109761

7 2N Vrami Ymer               ITA TOS LI 1700 1573 1652 1963 M 117448
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

14 1 1N Bardi Giuliano           2.5 ITA | 9 N Â½ | 16 B 0 | 3 N Â½ | 5 N 0 | 14 B 1 | 10 B Â½ | 0

6 2 1N Giuntoli Stefano         3.5 ITA | 10 B 0 | 13 B 1 | 16 N 1 | 11 N Â½ | 18 B 1 | 8 B 0 | 2

15 3 2N De Nadai Daniele         2.0 ITA | 11 N 0 | 14 N Â½ | 1 B Â½ | 10 N 0 | 17 B 1 | 5 N 0 | -2

9 4 2N Bini Gabriele            3.0 ITA | 12 B 0 | 15 N 1 | 10 B 1 | 6 N 1 | 11 B 0 | 7 B 0 | 2

10 5 2N Di Candia Roberto        3.0 ITA | 13 N 1 | 11 B 0 | 6 N 0 | 1 B 1 | 8 N 0 | 3 B 1 | 0

5 6 2N Falciani Edoardo         3.5 ITA | 15 B 1 | 12 N 0 | 5 B 1 | 4 B 0 | 10 N 1 | 9 B Â½ | 2

4 7 2N Vrami Ymer               4.0 ITA | 16 N Â½ | 8 B 1 | 9 N Â½ | 18 B 1 | 12 B 0 | 4 N 1 | 0

2 8 2N Montesanti Marco         4.5 ITA | 17 B Â½ | 7 N 0 | 14 B 1 | 16 N 1 | 5 B 1 | 2 N 1 | 0

7 9 2N Betti Daniele            3.5 ITA | 1 B Â½ | 17 N 1 | 7 B Â½ | 12 N 0 | 13 B 1 | 6 N Â½ | 0

13 10 2N Calzerano Gerardo        2.5 ITA | 2 N 1 | 18 B 0 | 4 N 0 | 3 B 1 | 6 B 0 | 1 N Â½ | 0

1 11 2N Senesi Paolo             5.0 ITA | 3 B 1 | 5 N 1 | 18 N Â½ | 2 B Â½ | 4 N 1 | 12 B 1 | 0

3 12 3N Nelli Marcello           4.0 ITA | 4 N 1 | 6 B 1 | 0 0 | 9 B 1 | 7 N 1 | 11 N 0 | -1

17 13 3N Gianni Gabriele          1.5 ITA | 5 B 0 | 2 N 0 | 17 B Â½ | 0 1 | 9 N 0 | 16 B 0 | 1

18 14 3N Genovesi Francesco       1.0 ITA | 0 0 | 3 B Â½ | 8 N 0 | 0 0 | 1 N 0 | 17 N Â½ | -2

8 15 3N Orofino Massimo          3.5 ITA | 6 N 0 | 4 B 0 | 0 1 | 17 N Â½ | 16 B 1 | 18 N 1 | -1

12 16 3N Rizzacasa Alessandro     2.5 ITA | 7 B Â½ | 1 N 1 | 2 B 0 | 8 B 0 | 15 N 0 | 13 N 1 | 0

16 17 NC Menichella Mario         2.0 ITA | 8 N Â½ | 9 B 0 | 13 N Â½ | 15 B Â½ | 3 N 0 | 14 B Â½ | 0

11 18 3N Pazzi Maurizio           2.5 ITA | 0 1 | 10 N 1 | 11 B Â½ | 7 N 0 | 2 N 0 | 15 B 0 | -1
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LIVORNO - 14-06-2008 - 22-06-2008

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 1N Bardi Giuliano           ITA 1815 0 0.00 0 1625.001543 1965 M 822116 107985

4 2N Bini Gabriele            ITA 1766 0 0.00 0 1606.331600 1971 M 849413 103460

2 1N Giuntoli Stefano         ITA 1801 0 0.00 0 1540.171657 1962 M 835897 107754
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OP LIVORNO (0803008B)
LIVORNO - 14-06-2008 - 22-06-2008

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

9 2N Betti Daniele            ITA 1605 5 3.00 2.80 0.7 21 1631.171658 1978 M 130715

10 2N Calzerano Gerardo        ITA 1587 3 1.00 2.10 0.4 12 1707.171571 1977 M 106076

3 2N De Nadai Daniele         ITA 1778 5 1.50 4.20 -2.2 -66 1623.171493 1976 M 127643

5 2N Di Candia Roberto        ITA 1751 5 2.00 3.60 -0.6 -18 1678.001648 1986 M 122680

6 2N Falciani Edoardo         ITA 1706 5 3.50 3.60 -0.1 -3 1628.001648 1991 M 115597

14 3N Genovesi Francesco       ITA 1521 3 1.00 1.20 -0.2 -6 1678.251466 1956 M 131337

13 3N Gianni Gabriele          ITA 1542 4 0.50 2.00 -1.5 -45 1628.801257 1971 M 127646

17 NC Menichella Mario         ITA 1479 6 2.00 2.10 -0.1 -3 1600.171476 1970 M 132580

8 2N Montesanti Marco         ITA 1641 5 3.50 3.10 1.4 42 1626.671754 1956 M 135150

12 3N Nelli Marcello           ITA 1545 4 3.00 1.70 2.3 69 1672.601814 1961 M 110657

15 3N Orofino Massimo          ITA 1514 4 2.50 2.20 0.3 9 1567.201544 1976 M 103949

18 3N Pazzi Maurizio           ITA 1377 4 1.50 1.00 0.5 15 1637.601472 1957 M 128236

16 3N Rizzacasa Alessandro     ITA 1508 4 1.50 1.80 0.7 21 1668.831563 1960 M 121100

11 2N Senesi Paolo             ITA 1586 4 3.50 2.40 2.6 78 1669.671794 1950 M 109761

7 2N Vrami Ymer               ITA 1700 5 3.00 4.00 0 3 1573.671652 1963 M 117448
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OP LIVORNO (0803008B)
LIVORNO - 14-06-2008 - 22-06-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 2N Betti Daniele            ITA 1605   |  1 1N Bardi Giuliano           ITA 1815 Â½ - Â½

2 2 1N Giuntoli Stefano         ITA 1801   |  10 2N Calzerano Gerardo        ITA 1587 0 - 1

3 11 2N Senesi Paolo             ITA 1586   |  3 2N De Nadai Daniele         ITA 1778 1 - 0

4 4 2N Bini Gabriele            ITA 1766   |  12 3N Nelli Marcello           ITA 1545 0 - 1

5 13 3N Gianni Gabriele          ITA 1542   |  5 2N Di Candia Roberto        ITA 1751 0 - 1

6 6 2N Falciani Edoardo         ITA 1706   |  15 3N Orofino Massimo          ITA 1514 1 - 0

7 16 3N Rizzacasa Alessandro     ITA 1508   |  7 2N Vrami Ymer               ITA 1700 Â½ - Â½

8 8 2N Montesanti Marco         ITA 1641   |  17 NC Menichella Mario         ITA 1479 Â½ - Â½

9 14 3N Genovesi Francesco       ITA 1521   |  0 - F

10 18 3N Pazzi Maurizio           ITA 1377   |  1 - F
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OP LIVORNO (0803008B)
LIVORNO - 14-06-2008 - 22-06-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 2N Di Candia Roberto        1 ITA 1751   |  11 2N Senesi Paolo             1 ITA 1586 0 - 1

2 12 3N Nelli Marcello           1 ITA 1545   |  6 2N Falciani Edoardo         1 ITA 1706 1 - 0

3 10 2N Calzerano Gerardo        1 ITA 1587   |  18 3N Pazzi Maurizio           1 ITA 1377 0 - 1

4 1 1N Bardi Giuliano           0.5 ITA 1815   |  16 3N Rizzacasa Alessandro     0.5 ITA 1508 0 - 1

5 7 2N Vrami Ymer               0.5 ITA 1700   |  8 2N Montesanti Marco         0.5 ITA 1641 1 - 0

6 17 NC Menichella Mario         0.5 ITA 1479   |  9 2N Betti Daniele            0.5 ITA 1605 0 - 1

7 2 1N Giuntoli Stefano         0 ITA 1801   |  13 3N Gianni Gabriele          0 ITA 1542 1 - 0

8 14 3N Genovesi Francesco       0 ITA 1521   |  3 2N De Nadai Daniele         0 ITA 1778 Â½ - Â½

9 15 3N Orofino Massimo          0 ITA 1514   |  4 2N Bini Gabriele            0 ITA 1766 0 - 1

FSI - OP LIVORNO (0803008B) - LIVORNO - 14-06-2008 - 22-06-2008 - Pag. 8/18



T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

OP LIVORNO (0803008B)
LIVORNO - 14-06-2008 - 22-06-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 3N Pazzi Maurizio           2 ITA 1377   |  11 2N Senesi Paolo             2 ITA 1586 Â½ - Â½

2 9 2N Betti Daniele            1.5 ITA 1605   |  7 2N Vrami Ymer               1.5 ITA 1700 Â½ - Â½

3 16 3N Rizzacasa Alessandro     1.5 ITA 1508   |  2 1N Giuntoli Stefano         1 ITA 1801 0 - 1

4 4 2N Bini Gabriele            1 ITA 1766   |  10 2N Calzerano Gerardo        1 ITA 1587 1 - 0

5 6 2N Falciani Edoardo         1 ITA 1706   |  5 2N Di Candia Roberto        1 ITA 1751 1 - 0

6 3 2N De Nadai Daniele         0.5 ITA 1778   |  1 1N Bardi Giuliano           0.5 ITA 1815 Â½ - Â½

7 8 2N Montesanti Marco         0.5 ITA 1641   |  14 3N Genovesi Francesco       0.5 ITA 1521 1 - 0

8 13 3N Gianni Gabriele          0 ITA 1542   |  17 NC Menichella Mario         0.5 ITA 1479 Â½ - Â½

9 12 3N Nelli Marcello           2 ITA 1545   |  0 - F

10 15 3N Orofino Massimo          0 ITA 1514   |  1 - F
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OP LIVORNO (0803008B)
LIVORNO - 14-06-2008 - 22-06-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 2N Senesi Paolo             2.5 ITA 1586   |  2 1N Giuntoli Stefano         2 ITA 1801 Â½ - Â½

2 7 2N Vrami Ymer               2 ITA 1700   |  18 3N Pazzi Maurizio           2.5 ITA 1377 1 - 0

3 6 2N Falciani Edoardo         2 ITA 1706   |  4 2N Bini Gabriele            2 ITA 1766 0 - 1

4 12 3N Nelli Marcello           2 ITA 1545   |  9 2N Betti Daniele            2 ITA 1605 1 - 0

5 16 3N Rizzacasa Alessandro     1.5 ITA 1508   |  8 2N Montesanti Marco         1.5 ITA 1641 0 - 1

6 5 2N Di Candia Roberto        1 ITA 1751   |  1 1N Bardi Giuliano           1 ITA 1815 1 - 0

7 10 2N Calzerano Gerardo        1 ITA 1587   |  3 2N De Nadai Daniele         1 ITA 1778 1 - 0

8 17 NC Menichella Mario         1 ITA 1479   |  15 3N Orofino Massimo          1 ITA 1514 Â½ - Â½

9 13 3N Gianni Gabriele          0.5 ITA 1542   |  1 - F

10 14 3N Genovesi Francesco       0.5 ITA 1521   |  0 - F
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OP LIVORNO (0803008B)
LIVORNO - 14-06-2008 - 22-06-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 2N Bini Gabriele            3 ITA 1766   |  11 2N Senesi Paolo             3 ITA 1586 0 - 1

2 7 2N Vrami Ymer               3 ITA 1700   |  12 3N Nelli Marcello           3 ITA 1545 0 - 1

3 2 1N Giuntoli Stefano         2.5 ITA 1801   |  18 3N Pazzi Maurizio           2.5 ITA 1377 1 - 0

4 8 2N Montesanti Marco         2.5 ITA 1641   |  5 2N Di Candia Roberto        2 ITA 1751 1 - 0

5 10 2N Calzerano Gerardo        2 ITA 1587   |  6 2N Falciani Edoardo         2 ITA 1706 0 - 1

6 9 2N Betti Daniele            2 ITA 1605   |  13 3N Gianni Gabriele          1.5 ITA 1542 1 - 0

7 15 3N Orofino Massimo          1.5 ITA 1514   |  16 3N Rizzacasa Alessandro     1.5 ITA 1508 1 - 0

8 3 2N De Nadai Daniele         1 ITA 1778   |  17 NC Menichella Mario         1.5 ITA 1479 1 - 0

9 1 1N Bardi Giuliano           1 ITA 1815   |  14 3N Genovesi Francesco       0.5 ITA 1521 1 - 0
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OP LIVORNO (0803008B)
LIVORNO - 14-06-2008 - 22-06-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 2N Senesi Paolo             4 ITA 1586   |  12 3N Nelli Marcello           4 ITA 1545 1 - 0

2 2 1N Giuntoli Stefano         3.5 ITA 1801   |  8 2N Montesanti Marco         3.5 ITA 1641 0 - 1

3 4 2N Bini Gabriele            3 ITA 1766   |  7 2N Vrami Ymer               3 ITA 1700 0 - 1

4 6 2N Falciani Edoardo         3 ITA 1706   |  9 2N Betti Daniele            3 ITA 1605 Â½ - Â½

5 18 3N Pazzi Maurizio           2.5 ITA 1377   |  15 3N Orofino Massimo          2.5 ITA 1514 0 - 1

6 1 1N Bardi Giuliano           2 ITA 1815   |  10 2N Calzerano Gerardo        2 ITA 1587 Â½ - Â½

7 5 2N Di Candia Roberto        2 ITA 1751   |  3 2N De Nadai Daniele         2 ITA 1778 1 - 0

8 13 3N Gianni Gabriele          1.5 ITA 1542   |  16 3N Rizzacasa Alessandro     1.5 ITA 1508 0 - 1

9 17 NC Menichella Mario         1.5 ITA 1479   |  14 3N Genovesi Francesco       0.5 ITA 1521 Â½ - Â½
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OP LIVORNO (0803008B)
LIVORNO - 14-06-2008 - 22-06-2008

1 Bardi Giuliano           
1N ITA   Elo FIDE: 1815 Perf: 1543 Media: 1625.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Betti Daniele            ITA 1605 Â½ 0 0

2 B 16 3N Rizzacasa Alessandro     ITA 1508 0 0 0

3 N 3 2N De Nadai Daniele         ITA 1778 Â½ 0 0

4 N 5 2N Di Candia Roberto        ITA 1751 0 0 0

5 B 14 3N Genovesi Francesco       ITA 1521 1 0 1

6 B 10 2N Calzerano Gerardo        ITA 1587 Â½ 0 1

0 0 1

2 Giuntoli Stefano         
1N ITA   Elo FIDE: 1801 Perf: 1657 Media: 1540.17 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Calzerano Gerardo        ITA 1587 0 0 0

2 B 13 3N Gianni Gabriele          ITA 1542 1 0 1

3 N 16 3N Rizzacasa Alessandro     ITA 1508 1 0 2

4 N 11 2N Senesi Paolo             ITA 1586 Â½ 0 2

5 B 18 3N Pazzi Maurizio           ITA 1377 1 0 3

6 B 8 2N Montesanti Marco         ITA 1641 0 0 3

0 0 3

3 De Nadai Daniele         
2N ITA Elo Italia: 1778 Variaz: -66 Perf: 1493 Media: 1623.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Senesi Paolo             ITA 1586 192 0.75 0 0 0

2 N 14 3N Genovesi Francesco       ITA 1521 257 0.82 Â½ 0 0

3 B 1 1N Bardi Giuliano           ITA 1815 -37 0.45 Â½ 0 0

4 N 10 2N Calzerano Gerardo        ITA 1587 191 0.75 0 0 0

5 B 17 NC Menichella Mario         ITA 1479 299 0.85 1 1 1

6 N 5 2N Di Candia Roberto        ITA 1751 27 0.54 0 1 1

4.16 1 1

4 Bini Gabriele            
2N ITA   Elo FIDE: 1766 Perf: 1600 Media: 1606.33 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 3N Nelli Marcello           ITA 1545 0 0 0

2 N 15 3N Orofino Massimo          ITA 1514 1 0 1

3 B 10 2N Calzerano Gerardo        ITA 1587 1 0 2

4 N 6 2N Falciani Edoardo         ITA 1706 1 0 3

5 B 11 2N Senesi Paolo             ITA 1586 0 0 3

6 B 7 2N Vrami Ymer               ITA 1700 0 0 3

0 0 3

FSI - OP LIVORNO (0803008B) - LIVORNO - 14-06-2008 - 22-06-2008 - Pag. 13/18



T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

OP LIVORNO (0803008B)
LIVORNO - 14-06-2008 - 22-06-2008

5 Di Candia Roberto        
2N ITA Elo Italia: 1751 Variaz: -18 Perf: 1648 Media: 1678.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 3N Gianni Gabriele          ITA 1542 209 0.77 1 1 1

2 B 11 2N Senesi Paolo             ITA 1586 165 0.72 0 1 1

3 N 6 2N Falciani Edoardo         ITA 1706 45 0.56 0 1 1

4 B 1 1N Bardi Giuliano           ITA 1815 -64 0.41 1 2 2

5 N 8 2N Montesanti Marco         ITA 1641 110 0.65 0 2 2

6 B 3 2N De Nadai Daniele         ITA 1778 -27 0.46 1 3 3

3.57 3 3

6 Falciani Edoardo         
2N ITA Elo Italia: 1706 Variaz: -3 Perf: 1648 Media: 1628.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 3N Orofino Massimo          ITA 1514 192 0.75 1 1 1

2 N 12 3N Nelli Marcello           ITA 1545 161 0.71 0 1 1

3 B 5 2N Di Candia Roberto        ITA 1751 -45 0.44 1 2 2

4 B 4 2N Bini Gabriele            ITA 1766 -60 0.42 0 2 2

5 N 10 2N Calzerano Gerardo        ITA 1587 119 0.66 1 3 3

6 B 9 2N Betti Daniele            ITA 1605 101 0.64 Â½ 3 3

3.62 3 3

7 Vrami Ymer               
2N ITA Elo Italia: 1700 Variaz: 3 Perf: 1652 Media: 1573.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 3N Rizzacasa Alessandro     ITA 1508 192 0.75 Â½ 0 0

2 B 8 2N Montesanti Marco         ITA 1641 59 0.58 1 1 1

3 N 9 2N Betti Daniele            ITA 1605 95 0.63 Â½ 1 1

4 B 18 3N Pazzi Maurizio           ITA 1377 323 0.87 1 2 2

5 B 12 3N Nelli Marcello           ITA 1545 155 0.71 0 2 2

6 N 4 2N Bini Gabriele            ITA 1766 -66 0.41 1 3 3

3.95 3 3

8 Montesanti Marco         
2N ITA Elo Italia: 1641 Variaz: 42 Perf: 1754 Media: 1626.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Menichella Mario         ITA 1479 162 0.71 Â½ 0 0

2 N 7 2N Vrami Ymer               ITA 1700 -59 0.42 0 0 0

3 B 14 3N Genovesi Francesco       ITA 1521 120 0.66 1 1 1

4 N 16 3N Rizzacasa Alessandro     ITA 1508 133 0.68 1 2 2

5 B 5 2N Di Candia Roberto        ITA 1751 -110 0.35 1 3 3

6 N 2 1N Giuntoli Stefano         ITA 1801 -160 0.29 1 4 4

3.11 4 4
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9 Betti Daniele            
2N ITA Elo Italia: 1605 Variaz: 21 Perf: 1658 Media: 1631.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 1N Bardi Giuliano           ITA 1815 -210 0.23 Â½ 0 0

2 N 17 NC Menichella Mario         ITA 1479 126 0.67 1 1 1

3 B 7 2N Vrami Ymer               ITA 1700 -95 0.37 Â½ 1 1

4 N 12 3N Nelli Marcello           ITA 1545 60 0.58 0 1 1

5 B 13 3N Gianni Gabriele          ITA 1542 63 0.59 1 2 2

6 N 6 2N Falciani Edoardo         ITA 1706 -101 0.36 Â½ 2 2

2.8 2 2

10 Calzerano Gerardo        
2N ITA Elo Italia: 1587 Variaz: 12 Perf: 1571 Media: 1707.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Giuntoli Stefano         ITA 1801 -214 0.23 1 1 1

2 B 18 3N Pazzi Maurizio           ITA 1377 210 0.77 0 1 1

3 N 4 2N Bini Gabriele            ITA 1766 -179 0.27 0 1 1

4 B 3 2N De Nadai Daniele         ITA 1778 -191 0.25 1 2 2

5 B 6 2N Falciani Edoardo         ITA 1706 -119 0.34 0 2 2

6 N 1 1N Bardi Giuliano           ITA 1815 -228 0.21 Â½ 2 2

2.07 2 2

11 Senesi Paolo             
2N ITA Elo Italia: 1586 Variaz: 78 Perf: 1794 Media: 1669.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 2N De Nadai Daniele         ITA 1778 -192 0.25 1 1 1

2 N 5 2N Di Candia Roberto        ITA 1751 -165 0.28 1 2 2

3 N 18 3N Pazzi Maurizio           ITA 1377 209 0.77 Â½ 2 2

4 B 2 1N Giuntoli Stefano         ITA 1801 -215 0.23 Â½ 2 2

5 N 4 2N Bini Gabriele            ITA 1766 -180 0.26 1 3 3

6 B 12 3N Nelli Marcello           ITA 1545 41 0.56 1 4 4

2.35 4 4

12 Nelli Marcello           
3N ITA Elo Italia: 1545 Variaz: 69 Perf: 1814 Media: 1672.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 2N Bini Gabriele            ITA 1766 -221 0.22 1 1 1

2 B 6 2N Falciani Edoardo         ITA 1706 -161 0.29 1 2 2

3 0 0 F 2 2

4 B 9 2N Betti Daniele            ITA 1605 -60 0.42 1 3 3

5 N 7 2N Vrami Ymer               ITA 1700 -155 0.29 1 4 4

6 N 11 2N Senesi Paolo             ITA 1586 -41 0.44 0 4 4

1.66 4 4
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13 Gianni Gabriele          
3N ITA Elo Italia: 1542 Variaz: -45 Perf: 1257 Media: 1628.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N Di Candia Roberto        ITA 1751 -209 0.23 0 0 0

2 N 2 1N Giuntoli Stefano         ITA 1801 -259 0.18 0 0 0

3 B 17 NC Menichella Mario         ITA 1479 63 0.59 Â½ 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 9 2N Betti Daniele            ITA 1605 -63 0.41 0 0 1

6 B 16 3N Rizzacasa Alessandro     ITA 1508 34 0.55 0 0 1

1.96 0 1

14 Genovesi Francesco       
3N ITA Elo Italia: 1521 Variaz: -6 Perf: 1466 Media: 1678.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 3 2N De Nadai Daniele         ITA 1778 -257 0.18 Â½ 0 0

3 N 8 2N Montesanti Marco         ITA 1641 -120 0.34 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 1 1N Bardi Giuliano           ITA 1815 -294 0.15 0 0 0

6 N 17 NC Menichella Mario         ITA 1479 42 0.56 Â½ 0 0

1.23 0 0

15 Orofino Massimo          
3N ITA Elo Italia: 1514 Variaz: 9 Perf: 1544 Media: 1567.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Falciani Edoardo         ITA 1706 -192 0.25 0 0 0

2 B 4 2N Bini Gabriele            ITA 1766 -252 0.19 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 17 NC Menichella Mario         ITA 1479 35 0.55 Â½ 0 1

5 B 16 3N Rizzacasa Alessandro     ITA 1508 6 0.51 1 1 2

6 N 18 3N Pazzi Maurizio           ITA 1377 137 0.68 1 2 3

2.18 2 3

16 Rizzacasa Alessandro     
3N ITA Elo Italia: 1508 Variaz: 21 Perf: 1563 Media: 1668.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Vrami Ymer               ITA 1700 -192 0.25 Â½ 0 0

2 N 1 1N Bardi Giuliano           ITA 1815 -307 0.14 1 1 1

3 B 2 1N Giuntoli Stefano         ITA 1801 -293 0.15 0 1 1

4 B 8 2N Montesanti Marco         ITA 1641 -133 0.32 0 1 1

5 N 15 3N Orofino Massimo          ITA 1514 -6 0.49 0 1 1

6 N 13 3N Gianni Gabriele          ITA 1542 -34 0.45 1 2 2

1.8 2 2
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17 Menichella Mario         
NC ITA Elo Italia: 1479 Variaz: -3 Perf: 1476 Media: 1600.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Montesanti Marco         ITA 1641 -162 0.29 Â½ 0 0

2 B 9 2N Betti Daniele            ITA 1605 -126 0.33 0 0 0

3 N 13 3N Gianni Gabriele          ITA 1542 -63 0.41 Â½ 0 0

4 B 15 3N Orofino Massimo          ITA 1514 -35 0.45 Â½ 0 0

5 N 3 2N De Nadai Daniele         ITA 1778 -299 0.15 0 0 0

6 B 14 3N Genovesi Francesco       ITA 1521 -42 0.44 Â½ 0 0

2.07 0 0

18 Pazzi Maurizio           
3N ITA Elo Italia: 1377 Variaz: 15 Perf: 1472 Media: 1637.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 10 2N Calzerano Gerardo        ITA 1587 -210 0.23 1 1 2

3 B 11 2N Senesi Paolo             ITA 1586 -209 0.23 Â½ 1 2

4 N 7 2N Vrami Ymer               ITA 1700 -323 0.13 0 1 2

5 N 2 1N Giuntoli Stefano         ITA 1801 -424 0.08 0 1 2

6 B 15 3N Orofino Massimo          ITA 1514 -137 0.32 0 1 2

0.99 1 2

FSI - OP LIVORNO (0803008B) - LIVORNO - 14-06-2008 - 22-06-2008 - Pag. 17/18



T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

OP LIVORNO (0803008B)
LIVORNO - 14-06-2008 - 22-06-2008

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

10 2N Calzerano Gerardo        ITA 3 1.5 1793 1793 1587 1977 M 106076
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